1

EDITAL N° 032, de 12 de junho de 2018.

CANDIDATOS APROVADOS NO VESTIBULAR 2018/2

CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO – DIURNO E NOTURNO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – NOTURNO

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria – FADISMA,

torna público para o conhecimento dos interessados a RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS no Vestibular 2018/2, para o Curso de

Graduação em Direito (Diurno e Noturno) e Curso de Ciências Contábeis

(Noturno), conforme o descrito a seguir:

1. Candidatos aprovados em ordem alfabética, com datas e horários para

realização de entrevistas:

CURSO DE DIREITO DIURNO

Nome do Candidato Data  Horário

1. BENTO MARTINS FILHO 15/06/2018 14h30min

2. BRENDA FRAGOSO COUSSEAU 13/06/2018 18h30min

3. CAMILA MENUCI DE BRUM 13/06/2018 16h30min

4. CARLOS GONÇALO PINHEIRO DA SILVA 14/06/2018 09h00min

5. EDUARDO COSTA POMMER 13/06/2018 14h30min

6. ELIZANDRA SEVERO DE SOUZA 13/06/2018 16h30min

7. GABRIÉLI SCHMITT DOS SANTOS 14/06/2018 10h30min

8. HENRIQUE GABBI BITTENCOURT 14/06/2018 12h15min

9. ISADORA BOROCHEDES DA SILVA 14/06/2018 10h30min

10. JEAN WILLIAN FERNANDES DE BRUM 14/06/2018 12h15min

11. JOANNA DA COSTA TONIN 14/06/2018 14h30min

12. JOÃO ANTONIO PENTEADO SCHERER 15/06/2018 18h30min

13. LISA DA SILVA DE AZVEDO 15/06/2018 14h30min

14. LORENZO GOMES AZEVEDO 15/06/2018 10h30min

15. MARIA EDUARDA MOZZAQUATRO RIZZI 13/06/2018 14h30min

16. SHAIANE DOS SANTOS ROSSI 15/06/2018 12h15min

17. VICHENZO FERREIRA GNOCCATO 15/06/2018 10h30min

2

CURSO DE DIREITO NOTURNO

Nome do Candidato Data  Horário

1. ANNA JÚLIA SOARES ANDRADE 13/06/2018 14h30min

2. BRUNA DE VARGAS BARCELOS 14/06/2018 14h30min

3. CLEUSA MORÁS DA SILVA 14/06/2018 09h00min

4. DANIEL FONTANA 13/06/2018 18h30min

5. DANIELE BEATRIZ RADDATZ 13/06/2018 18h30min

6. EMERSON CRISTIANO RODRIGUES SANTOS 14/06/2018 18h30min

7. FRANCIELE MINUZZI RAMBORGER DE MIRANDA 14/06/2018 18h30min

8. GILMAR LÍRIO CHIELLE 14/06/2018 12h15min

9. GISELE VEZZOSI MATTE 14/06/2018 12h15min

10. JAIME MACHADO GARCIA 13/06/2018 14h30min

11. JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SANCHEZ 15/06/2018 10h30min

12. JÚLIA CECCATO BARZ 15/06/2018 18h30min

13. JULIAN DE PAULA REAL 14/06/2018 14h30min

14. KAIO HAESER BENTES 14/06/2018 16h30min

15. KANANDA TRINDADE DO NASCIMENTO 14/06/2018 16h30min

16. MARIA EDUARDA DA ROSA IZALANSKI 13/06/2018 16h30min

17. MARIANA DA CAS SILVA 14/06/2018 09h00min

18. MATHEUS GOMEZ MESQUITA 14/06/2018 10h30min

19. RAEMA NOGUEIRA PRATES 15/06/2018 09h00min

20. RAFAELA POCAHY CHAXIM 15/06/2018 12h15min

21. ROBERTO RODRIGUES DA ROSA 15/06/2018 18h30min

22. RUSSAYNE ROSA FLORES 15/06/2018 12h15min

23. SORAIMA CINTIA DOS ANJOS VENTURA 15/06/2018 14h30min

24. THAÍSY DE FREITAS PADILHA 15/06/2018 12h15min

25. VINICIUS VAN SAX WILKE FERREIRA 15/06/2018 09h00min

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nome do Candidato Data  Horário

1. ANA PAULA MURUSSI PEDROSO 13/06/2018 18h30min

2. FELIPE IRRIGARAY RODRIGUEZ 13/06/2018 16h30min

3. GUSTAVO FINGER MACHADO 14/06/2018 18h30min

4. HENRIQUE WOERNER 14/06/2018 16h30min

5. MATEUS ANDRE COLUSSO 14/06/2018 18h30min

A realização da entrevista é condição necessária para a solicitação do

requerimento de matrícula e da confirmação da vaga.

3

2. Data para a confirmação de vaga e requerimento de matrícula: 14 e 15 de

junho de 2018.

3. Local: Sede da FADISMA

   Rua Duque de Caxias, 2319

   Tel.: (55) 3220-2500

4. Horário de Atendimento: das 8 às 12 horas e das 14 às 21 horas.

5. Observação: a confirmação de vaga e o requerimento de matrícula deverão

ocorrer, impreterivelmente, nos dias e horários estipulados acima, sob

pena de perda da aludida vaga junto à FADISMA. Os candidatos no ato do

requerimento de matícula deverão obrigatóriamente fazer a entrega dos

documentos solicitados no item 8 do EDITAL N°  020, de 03 de maio de 2018.

Santa Maria, 12 de junho de 2018.

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha
Diretor Geral da FADISMA